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KOIRAKIVEN NUORISOSEURA RY        TOIMINTAKERTOMUS 2009 

KOIRAKIVEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY 

 
 

 

 

 

 

Hallinto  

 Johtokuntaan kuului puheenjohtaja, yhdeksän varsinaista jäsentä, nuorisojäsen, kaksi 

 varajäsentä ja nuorisojäsenen henkilökohtainen varajäsen. 

Puheenjohtajana toimi Jari Leppä, varapuheenjohtajana Auli Eskola, sihteerinä  

Mervi Honkanen, nuorisoseuran rahastonhoitajana sekä teatteritoiminnan teknisenä 

sihteerinä Ari Lehtimäki ja maa- ja kotitalousseuran rahastonhoitajana Esko Ruuth. 

Johtokuntaan kuuluivat Auli Eskola, Pekka Hockman, Mervi Honkanen, Annukka 

Järvinen, Jukka Konga (Leskelä), Jukka Konga (Reippala), Kalevi Kuhanen, Janne 

Kyyhkynen, Ari Lehtimäki ja nuorisojäsenenä Henri Honkanen sekä varajäsenet Ilkka 

Leppä ja Sirkka Lustig sekä Henri Honkasen varajäsenenä Minna-Mari Konga.  

 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 4 kertaa, joissa kirjattiin yhteensä 48§. 

Johtokunnan jäsenet ja varajäsenet osallistuivat kokouksiin vuoden 2009  

aikana seuraavasti: 
 

Eskola Auli  4/4 

Hockman Pekka 4/4 

Honkanen Henri 1/2 

Honkanen Mervi 4/4 

Järvinen Annukka 3/4 

Konga Jukka (Leskelä) 2/4 

Konga Jukka (Reippala) 3/4 

Konga Minna-Mari 1/2 

Kuhanen Kalevi 1/4 

Kyyhkynen Janne 0/4 

 Lehtimäki Ari 4/4 

 Leppä Jari 3/4 

 Leppä Ilkka  3/4 

Lustig Sirkka  3/4 
 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli yhteensä 113 henkilöä, joista alle 16 v. 30 h, alle 29 v. 11 h, 

yli 29 v. 52 h ja kannattajajäseniä 20 henkilöä.  

Maa- ja kotitalousseurassa oli jäseniä 45, joista 25 naista ja 20 miestä. 
 

Kokoukset    

 Koirakiven nuorisoseuran 90- ja Koirakiven maa-ja kotitalousseuran 60- vuotis 

 juhlavuoden vuosikokous pidettiin nuorisoseuran talolla 29.3.09 

 Läsnä oli 22 henkilöä. Syötiin lohikeittoa ja nautittiin täytekakkukahvit. 

9.5. Jari Leppä osallistui nuorisoseurojen liiton valtuuston kokoukseen Helsingissä. 

Jari Leppä osallistui nuorisoseurojen liiton kokoukseen, joka pidettiin Vuosaaressa  

12.-13.9.09.  
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27.10. osallistuvat Auli Eskola, Keijo Komppa ja Mervi Honkanen Etelä-Karjalaisten 

nuorisoseurojen liiton syyskokoukseen Suomenniemen nuorisoseurantalolla. 

Toiminta-avustukset    

  20.7. Jari Leppä ja Mervi Honkanen ottivat vastaan Etelä-Savon säästöpankin 

kulttuurisäätiön näyttämötekniikan -ja rakenteiden hankintaan myöntämän avustuksen 

1500 €, jonka kulttuurisäätiön asiamies Kari Liikanen luovutti.  
  Tilaisuuden kunniaksi Liikanen tarjosi Mäntyharjun torikahvilassa kahvit. 

  Mäntyharjun kunta myönsi kulttuuritoimen kohdeavustusta 400 €. 
   

Rakennusavustukset 

 Veej’jakaja ja TE-keskus myönsivät avustusta yhteensä 27810,59 € 

 nuorisoseurantalon keittiön laajennus- ja remonttihankkeeseen. 

 

Koulutus ja kurssit 

1.8. järjestettiin talon uudessa keittiössä ruokakurssi, jonka teemana oli italialainen ruoka. 

Kurssin suunnitteli ja ohjasi Kaarina Salminen. Kurssilaisia oli 9, ruokailijoita 32. 

29.9. tehtiin kalasäilykkeitä umpioimalla.Ohjaajana oli Anneli Nukari. Kurssilaisia oli 10. 

 

Teatteritoiminta  
 Teatteritmk kokoontui 11.1.,15.2. ja 26.4. 

 Teatteritoimikuntaan kuuluivat Auli Eskola, Janne Kyyhkynen, Pekka Hockman, Jukka 

 Konga (Reippala) ja Ari Lehtimäki. Kokoonkutsujana toimi Auli Eskola. 

 Auli Eskola ja Ari Lehtimäki osallistuivat 6.2. Mikkelissä pidettyyn 

 FastWay Ticket-koulutukseen, jonka jälkeen oli mahdollista ostaa 

 netistä lippuja Koirakiven kesäteatteriin. Lippuja ostettiin netin kautta 1300 kpl. 

 Auli Eskola osallistui kulttuuritoimijoitten palaveriin 3.4. Mäntyharjussa. 

 24.6. oli kesäteatteriesiintyjillä hengennostatustilaisuus Reippalassa  

 Jukka Kongan luona. 

 4.7. esiintyivät Kulman kundit ja Koirakiven Kirka Old Iivarissa   

 Mäntyharjussa. 

 10.7. oli Kirkan Fun -clubilaisten tapaaminen talolla. Myynnissä oli Kirka  

 -tuotteita kaikille kiinnostuneille. 

 11.7. esiintyi Speksin improteatteri Tampereelta Koirakiven   

 kesäteatterissa, katsojia n.100. 

 

 Kesäteatterin harjoitukset suoritettiin Mäntyharjun kansalaisopiston-, nuorisoseuran ja 

 Kansalaisfoorumin kurssina. 

 Vapaalippuja annettiin näyttelijöille 4kpl/perhe. 

Ennakkoesitykseen kutsuttiin puolisot ja perhe. 

Näytelmän esityspäiviltä korvattiin matkakustannuksia 0,24 e/km. 

Minna-Mari Konga oli palkattuna 1.6.-10.7. lipunmyyntiin ja siivous- & 

kunnossapitotöihin.  Ari Lehtimäki hoiti ryhmävaraukset. 

Puffetin vastuuhenkilöinä toimivat Jaana Lehtimäki, Airi Leppä ja Mervi Honkanen. 

Esitysiltoina talkoolaiset olivat apuna käytännön toteutuksessa. 

Liikenteen ohjauksesta vastasi Pekka Hockman. 

Järjestysmiehinä toimivat Ari ja Jaana Lehtimäki, Johanna Konga sekä Pekka Hockman. 

Kesäteatteritapahtuman toteutti kaikkiaan n. 80 henkilöä, koostuen näyttelijöistä (50h) 

ja talkoolaisista (30h). 

Hetki lyö -kesäteatteriesityksiä esitettiin 10 krt (liitteenä rooliluettelo). 
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Sunnuntai 28.6.vietettiin juhlaesityksen merkeissä tarjoten väliajalla kaikille 

täytekakkukahvit. 

Karonkka vietettiin näytelmän ensi-illan jälkeen 26.6. ruokailun ja karaoken merkeissä. 

Katsojia kävi 3800 henkilöä. 

 Auli Eskolalle maksettiin palkan lisäksi 10% lipputuloista kesän 2009 esityksistä. 

 Palkkiomatkoihin varattiin 1200 €. 

 26.8. oli Hetki lyö-esiintyjien loppupalaveri talolla. 

  

Teatteri- ja muut matkat 

14.1. kävi 11 nuorisoseuralaista katsomassa Hiiriä ja ihmisiä -teatteriesityksen Mikkelin 

teatterissa. Janne Kyyhkynen esiintyi Curleyn roolissa.  

NS tarjosi väliaikakahvit. 

 Nuorisoseurojen liiton teatterifestivaalitapahtuma Ramppikuumeeseen,  

 joka pidettiin Kankaanpäässä 17–19.4., osallistuivat Anita Mäntynen ja 9 nuorta. 

 Nuoret kesäteatterilaiset tekivät palkkiomatkan Puuhamaahan 6.8. Heille kustannettiin 

 matka, ruokailut ja sisäänpääsyrannekkeet. Osallistujia oli 16. 

 Koirakiven nuorisoseuran kesäteatterilaisia osallistui 18 henkeä   

 harrastajateatterilaivamatkalle 18.–19.9. Mukana kyydissä matkusti kaksi henkeä 

 Pertunmaan nuorisoseurasta ja vieraana Suomen nuoriso-opiston rehtori Raimo Jenu. 

 Linja-auto oli Pertunmaan linjaliikenteeltä. 

 Koirakiven Hetki lyö -musiikkinäytelmän Kulman kundit bändi,  

 Panu ”Koirakiven Kirka” Konttinen ja Satu ”Muska” Iso-Kuortti esiintyivät laivalla.

   

 Laivan kurssisihteeri- ja järjestyksenvalvontatoimintaan osallistui kuusi Koirakiven 

 kesäteatterin henkilöä. Laivalla Impro -teatterikilpailuun osallistuttiin joukkueella Riikka 

 Ruuth, Ida Raekorpi ja Auli Eskola. 

 Auli Eskola avec on kutsuttuna käynyt katsomassa Mikkelin teatterin esityksiä 2 krt. 

 

Kilpailut 

 21.3. oli hiihtokilpailut talon maastossa. 

 24.7. yleisurheilukilpailut kentällä, 92 kilpailijaa. 

 8.8.  yleisurheilukilpailut kentällä, 55 kilpailijaa. 

 35. Koirakiven kierros juostiin 27.9. Minna-Mari Konga ohjasi alkuverryttelyn Jere-

 koiran (Jere Konga) kanssa. Osallistujia kierroksella oli 133. 

  Toteutettiin paikallinen kulttuurikuntopäivä Koirakiven kierroksen merkeissä haastamalla 

naapuriseurojen kesäteatterilaiset 3 henkisin joukkuein mukaan kisaan.  
 

Juhlat ja tapahtumat 

 3.6. järjestettiin kansanlaulukirkko kesäteatterilla, osallistujia 91. 

 24.6. Koirakiven nuorisoseuran pitkäaikainen puheenjohtaja, kansanedustaja Jari Leppä 

 vietti 50v. juhlansa seurantalon miljöössä. 

 11.7. osallistuttiin Pepon järjestämiin Nostalgiailtamiin Kisahallissa. Osallistujia n.300. 

  Nostalgiailtamien jälkeen oli Pöylinniemessä saunat lämpiminä nuorisoseuran 

esiintyjille. 

  Halloweenjuhlat vietettiin Nuorisoseuran talolla 30.10. Osallistujia oli 21 lasta ja 6 

aikuista. 

 Ruokajärjestelyistä vastasi  Marjo Ruuth, nuoriso hoiti talon koristelun.  

 Pete Nikulainen järjesti karaoken. 
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  Järjestettiin pikkujoulut 11.12. NS-talolla. Tarjolla oli omaa ohjelmaa, joulupukki, 

puuroa, joulukakkukahvit ja arpajaiset. Pete Nikulainen laulatti joululauluja. Pääsymaksu 

oli 10 €, talkooväelle ja näyttelijöille ilmainen. Paikalla oli 40 henkilöä. 

Harrastustoiminta 

 Jumppapiiri, 12 henk., kokoontui 25krt, ohjaajana Eija Siitari 

 Käsityöpiiri, 8-9 henk., Kokoontui 11krt, ohjaajana Paula Jalometsä-Moilanen,  

 kaksi kertaa ohjaajana oli Salla Wahlman.  

  

Rakentaminen ja talkoot  

  Keittiötoimikunta kokoontui 26.1. 

  Keittiötoimikuntaan kuuluivat Jaana Lehtimäki, Ari Lehtimäki, Pekka Hockman, Ilkka 

  Leppä, Annukka Järvinen ja Mervi Honkanen. 

 T:mi Jukka Konga ja Pekka Hockman saneerasivat varastotilan, 

 sisänäyttämötilan ja lämpiön. 

 Leivottiin talkoilla sekä kesäteatterin kahvitusta että nuorisoseuralaisten kokoontumisia 

 varten. 

 

Onnittelut ja muistamiset 

 Muistettiin leipälapioilla ja Antti Silvennoisen tekemillä salaattiottimilla 5 perhettä,  

 jotka olivat rakentaneet talon Koirakiven alueelle eli Johanna & Jukka Konga, Kirsi & 

 Mika Vekkeli, Kirsi Jäppinen & Juha-Matti Vilppunen, Kirsti Hänninen ja  

 Matti & Pirjo Räsänen. 

30.5. muistettiin Henri Honkasta ja Riikka Ruuthia ylioppilaaksi pääsyn

 johdosta. 

 Muistettiin Matti Airaksista ja Timo Pippuria 50v. päivän johdosta. 

 Muistettiin Erkki Kaarniemeä ja Meeri Tiaista 70v. päivän johdosta. 

 

Muu toiminta 

 3.1. oli Maaherran uudenvuoden vastaanotolle kutsuttu aveckeineen  

 Jari Leppä, Auli Eskola, Kari Ruuth, Airi Leppä, Panu Konttinen,  

 Satu Isokuortti ja Pekka Hockman. 

 Mäntyharjun nuorisoseuran talolla oli 3.2 seuratapaaminen, jossa 

 Koirakiven nuorista 10 henkilöä esittivät sketsin ”Koirakiven paikallisTV”. 

Etelä-Karjalaisten nuorisoseurojen liitto esitteli toimintaansa ja kyseli nuorisoseurojen 

toiveita. Auli Eskola ja Mervi Honkanen osallistuivat tapaamiseen.  

29.6. oli lasten yökerho Auli Eskolan luona, osallistujia 8. 

Talo oli vuokrattuna perhejuhliin 25.7. 

 31.10. osallistuivat Auli Eskola ja Jari Leppä Mäntyharjun näytelmäkerhon 50v juhlaan. 

 Höltän, Karankamäen ja Paakkarin hirviseurueet järjestivät peijaiset talolla. 

 1.12. osallistuivat Annukka Järvinen ja Mervi Honkanen Vaaksa-projektin 

 tutustumistilaisuuteen Pärnämäen kylätalolla. 

Sekä ruiskua että klapikonetta vuokrattiin yhden kerran.   
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Puheenjohtaja Jari Leppä: 

Vuosi 2009 oli Nuorisoseuran 90-vuotis ja Maa- ja kotitalousseuran 60-vuotis juhlavuosi.  

Juhlavuotta vietettiin aktiivisen toiminnan kautta ja se leimasi eri tapahtumien kulkua. 

Seurojen historiassa on ollut hyvin monenlaisia vaiheita. Kuluneista vuosikymmenistä kannattaa poi-

mia esille eräs erityinen piirre: innostus toimintaan, talkoo- ja yhteishenki.  

Nämä ovat niitä perustekijöitä, jotka ovat kantaneet aktiivista toimintaamme läpi vuosikymmenten. 

Ilman seuroissa toimivia ja toimineita jäseniä emme olisi pystyneet siihen, mitä Koirakiven seuratoi-

minnoissa olemme yhdessä aikaan saaneet. Tästä parhaimmat kiitokset kaikille.  

Pitkä historia tuo toimintaan niin syvyyttä, kuin pohjaakin, mistä ponnistamme tuleviin vuosikymme-

niin.  

Juhlavuonna myös rakennettiin. Seurantalomme sai uuden toimivan keittiön, myös muuta talon varus-

tusta kohennettiin. Ja jälleen uusia suunnitelmia valmistellaan. Toiminnan ohessa tehdyt rakennustyöt 

ovat myös valtaisa voimainponnistus ja taloudellinen panostus tulevaan.  

Tämä ansaitsee myös kiitokset toimintaan osallistuneille. 

Seuraavalle toiminnanvuosikymmenelle lähdemme jälleen yksissätuumin, innostuneina ja koko ky-

läämme kehittäen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koirakivessä 18.2.2010          

   Mervi Honkanen  
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HETKI LYÖ 

Esitykset heinäkuussa 2009 Koirakiven kesäteatterissa 

 

Koirakiven kesäteatteri  
Koirakiven Nuorisoseura ry 90-v  
 
Käsikirjoittaja Marianne Tikkanen  
Ohjaaja Auli Eskola  
 

BÄNDI Henkilöt  
Laulun opetus, komppikitara Pete Nikulainen  
Musiikin johto, kosketinsoittimet Vesa Tirri  
Bassokitara Kimmo Sappinen  
Soolokitara Vesa Karhula  
Rummut Lauri-Pekka Ikonen  

 

ROOLIT Henkilöt  
Kirka, artisti Panu Konttinen    Sammy, artistin veli Henri Honkanen  
Muska, artistin sisko Satu Iso-Kuortti   Anna, artistin sisko Sari Hietanen  
Artistin äiti Nina Metsä    Artistin isä Ossi Kettunen ja Jari Leppä  
pieni Kirka Riku Honkanen    pieni Sammy Jyri Järvinen  
pieni Muska Tuulia Taipale    Sofia - Mummi Anja Partio ja Anja Nupponen  
Isä Andrei ja Italiano Keijo Komppa   Pirkko Noora Lyömiö  
Artistin tytär Eliisa Ruuth    Artistin poika Juhani Sihvo  
Susanna, artistin tyttöystävä Ida Raekorpi   Susannan, artistin tyttöystävän äiti Marjo Ruuth  
Kelan virkailija Satu Iso-Kuortti   Tarja-Terhi Minna-Mari Konga  
Remu, artisti Jukka Konga    Danny, artisti Tarmo Laitinen  
Kassu ja Tarja-Terhin isä Petri Sihvo   Katri-Helena, artisti Riikka Ruuth  
Ann-Britt, Susannan ystävä Maaria Taipale   Kitaristi–Olli Pete Nikulainen  
Elokuvan ohjaaja Marjo Ruuth   Susannan isä ja poliisi Hannu Närhi  
Juontajat ja toimittajat Niina Konttinen ja Mika Vanhatalo  Fani Stiina Ruuth  
Toimittaja Lotta Kohonen     
Lisäksi mukana nuoria Jenni ja Hinna Airaksinen, Veera ja Saana Lyömiö, Niina ja Anni Torniainen,  
Sini Antinniemi  
Vanhainkodin asukkaita Tenho Rautio, Meeri Tiainen, Eila Tuovinen, Anja ja Mikko Nupponen  
 

Yhteistyössä Mäntyharjun kunta/kansalaisopisto  
Kansalaisfoorumi    
   

   
   


